
Královské reggae

Maxim Turbulenc

Umbabů, umbaba-umba-umba,
umbabů, umbaba-umba-umba.
Někdo ráčí kráčet v brnění,
má na něm rádoby erb.
když není urozen, rychle je prozrazen,
když ne říká krásné "er".
Tak ten si říká o malér.

Moudrý král princeznin bratranec,
když vdával svých pět dcer,
řek: "To dál nesnesu." a prchnul do lesů:
žádný ženich nemá "er".
Kdo nemá "er", ztrácí charakter.

R: Královské reggae, královské reggae,
   královské reggae, královské reggae.

Umbabů, umbaba-umba-umba,

umbabů, umbaba-umba-umba.
Umbabů, umbaba-umba-umba,
umbabů, umbaba-umba-umba.

Ten, kdo chce mít pravou princeznu,
musí být z vyšších sfér.
Kde prosí o ruku, musí mít záruku,
tou je jeho ryčné "er".
Pouze ten může být premiér.
A kdo nemá "er" je amatér.

Mějte prosím chvilku strpení,
rozhodně všechno je fér.
Tak proč ty trampoty, příšerné drahoty,
přece slyšíš to mé "er",

které mě pasovalo nad průměr.

R: Královské reggae...

Umbabů, umbaba-umba-umba,
umbabů, umbaba-umba-umba.
Umbabů, umbaba-umba-umba,
umbabů, umbaba-umba-umba.
Umbabů, umbaba-umba-umba,
umbabů, umbaba-umba-umba.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

